
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2015 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 t.j. i poz. 938) oraz § 12 uchwały nr III/17/14 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 22 grudnia 2014 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 71.581 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.500 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 73.081, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości 23.251.338 zł, z tego: bieżące w wysokości 18.495.982 zł, majątkowe 

w wysokości 4.755.356 zł. Dochody w kwocie 253.090 zł zostały przeznaczone na spłatę zaciągniętej w 2014 r. 

w BGK pożyczki na zadanie z PROW „Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna i Narojk”. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 22.135.130 zł, w tym wydatki bieżące - 16.723.475 zł, majątkowe 

w wysokości 5.411.655 zł, 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1.116.208 zł zostanie przeznaczona na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

863.118 zł, 

b) spłatę pożyczki z BGK na zadanie z PROW „Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna 

i Narojk” - 253.090 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1422



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 16/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2015 r.- Dochody 

Rodzaj zadania:   Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 60 755,00 60 755,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 60 755,00 60 755,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 60 755,00 60 755,00 

bieżące razem: 16 824 912,00 0,00 60 755,00 16 885 667,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 049 473,00 0,00 0,00 1 049 473,00 

  
majątkowe 

majątkowe Razem: 4 755 356,00 0,00 0,00 4 755 356,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 535 356,00 0,00 0,00 4 535 356,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1422



Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 189,00 0,00 10 826,00 12 015,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 10 826,00 10 826,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 10 826,00 10 826,00 

bieżące razem: 1 599 489,00 0,00 10 826,00 1 610 315,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Ogółem: 23 179 757,00 0,00 71 581,00 23 251 338,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 584 829,00 0,00 0,00 5 584 829,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1422



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 16/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2015 r. - Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

o spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 162 647,00 1 112 647,00 1 112 647,00 25 228,00 1 087 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162 647,00 1 112 647,00 1 112 647,00 25 228,00 1 087 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 105 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup  

usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 071 454,00 1 881 927,00 1 772 918,00 1 440 499,00 332 419,00 0,00 100 140,00 8 869,00 0,00 0,00 189 527,00 189 527,00 189 527,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 071 954,00 1 882 427,00 1 773 418,00 1 440 499,00 332 919,00 0,00 100 140,00 8 869,00 0,00 0,00 189 527,00 189 527,00 189 527,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 655 918,00 1 655 918,00 1 648 918,00 1 380 499,00 268 419,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 656 418,00 1 656 418,00 1 649 418,00 1 380 499,00 268 919,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 149 460,00 149 460,00 149 460,00 0,00 149 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 960,00 148 960,00 148 960,00 0,00 148 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 149 460,00 149 460,00 149 460,00 0,00 149 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1422



po zmianach 148 960,00 148 960,00 148 960,00 0,00 148 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 149 460,00 149 460,00 149 460,00 0,00 149 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 960,00 148 960,00 148 960,00 0,00 148 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna  

opieka wychowawcza 

przed zmianą 134 116,00 134 116,00 108 283,00 102 023,00 6 260,00 0,00 25 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 755,00 60 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 871,00 194 871,00 108 283,00 102 023,00 6 260,00 0,00 86 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 

Pomoc 

 materialna  

dla uczniów 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 755,00 60 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 755,00 79 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia  

dla uczniów 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 755,00 58 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 755,00 77 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 

Inne formy 

pomocy  

dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 455 560,00 15 043 905,00 10 716 751,00 6 264 576,00 4 452 175,00 1 803 129,00 831 514,00 1 292 511,00 0,00 400 000,00 5 411 655,00 5 411 655,00 5 037 960,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 255,00 62 255,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 60 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 516 315,00 15 104 660,00 10 716 751,00 6 264 576,00 4 452 175,00 1 803 129,00 892 269,00 1 292 511,00 0,00 400 000,00 5 411 655,00 5 411 655,00 5 037 960,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

 oraz sądownictwa 

przed zmianą 1 189,00 1 189,00 1 189,00 856,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 826,00 10 826,00 10 826,00 6 791,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 015,00 12 015,00 12 015,00 7 647,00 4 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 826,00 10 826,00 10 826,00 6 791,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 826,00 10 826,00 10 826,00 6 791,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki 

 na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki 

 na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 019,00 6 019,00 6 019,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 019,00 6 019,00 6 019,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 599 489,00 1 599 489,00 104 333,00 93 327,00 11 006,00 0,00 1 495 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 826,00 10 826,00 10 826,00 6 791,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610 315,00 1 610 315,00 115 159,00 100 118,00 15 041,00 0,00 1 495 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1422



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 16/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

§ do 1 

1) na podstawie pisma nr FB-II.3111.24.2015.BB z dnia 30 marca 2015 r. Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 85415 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących gmin  

(z rezerwy celowej) z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty (Urząd Miejski 

w Drohiczynie - dotacja na zadania własne); 

2) na podstawie pisma nr DBŁ.3101-3-1/9/15 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku 

z dnia 12 marca 2015 r. zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej) na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych  

na 10 maja 2015 r. oraz ponowne głosowanie z wyłączeniem wydatków na diety członków obwodowych 

komisji wyborczych (wybory w dniu 10 maja 2015 r. - 7.217 zł i ponowne głosowanie 24 maja 2015 r. -

3.609 zł). 

§ do 2 

1) w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70005 (gospodarka gruntami i nieruchomościami) 

zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych a zwiększono na zakup znaków sądowych (środki 

własne); 

2) w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono rezerwę ogólną i przeznaczono 

w rozdziale 75023 na badania lekarskie okresowe (środki własne); 

3) w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 85415 na podstawie pisma nr FB-II.3111.24.2015.BB z dnia 

30 marca 2015 r. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono wydatki na pomoc materialną 

o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty,  

tj. na stypendia i zasiłki (ze środków dotacji na zadania własne); 

4) w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75107 na podstawie pisma nr DBŁ.3101-3-1/9/15. 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku z dnia 12 marca 2015 r. zwiększono plan wydatków 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na 10 maja 

2015 r. oraz ponowne głosowanie z wyłączeniem wydatków na diety członków obwodowych komisji 

wyborczych (ze środków dotacji na zadania zlecone), tj. na: 

I tura: § 4110 – 449 zł, § 4170- 4.013 zł, § 4120 – 65 zł, § 4210 - 2.550 zł, § 4410 -140 zł,  

łącznie- 7.217 zł; 

II tura: § 4110 – 225 zł, § 4170- 2.006 zł, § 4120 - 33 zł, § 4210 - 1.205 zł, § 4410 -140 zł,  

łącznie- 3.609 zł; 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1422


		2015-04-24T14:39:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




